

# SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC KWIECIEŃ 2023r.

W tym miesiącu Komisja obradowała dwa razy : 25.04 na Komisji branżowej i na Komisjach Wspólnych.

Komisja zajmowała się następującymi tematami:

- 1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji z 20.03 2023r.
- 2.Informacja na temat działalności bibliotek szkolnych oraz sprawozdanie z działalności MBP.
- 3.Sprawozdanie z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok.
- 4.Informacja z oceny wdrażania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Mieście Wiśła za 2022 rok.

Protokół z poprzedniego miesiąca przyjęto jednogłośnie „za”.

W punkcie drugim posiedzenia dyrektor MZEAS Barbara Szalbot przedstawiła przygotowany materiał.

Wszystkie cele i zadania zgodnie z art.104 ustawy są realizowane tzn : we wszystkich szkołach funkcjonują biblioteki w odpowiednim wymiarze godzin i potrzeb danej placówki oraz czynnie współpracują z Miejską Biblioteka Publiczną.

Sprawozdanie z działalności MBP im.J. Śniegonia przedstawiła Dyrektor Ilona Majewska.

W roku 2022 MBP realizowała swoje zadania statutowe takie jak:

gromadziła ,opracowywała, udostępniała zbiory, organizowała imprezy kulturalne, integracyjne dla uczniów, mieszkańców i turystów.

Zrealizowanych zostało 427 wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych w w/w okresie w których uczestniczyło 9554 osób.

Przygotowany materiał przyjęto z wielkim zadowoleniem jednogłośnie „za” i jest dołączony do protokołu z posiedzenia Komisji.

W dalszej części posiedzenia Kierownik MOPS Magdalena Bosowska poinformowała ,że zadania wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi były bardzo rzetelnie realizowane na terenie naszej Gminy zgodnie z wszystkimi założeniami.

Przedstawione sprawozdanie z wykonania w/w Programu za 2022 rok zostało przyjęte jednogłośnie „za”.

Następnie przystąpiono do Rocznej Oceny Wdrażania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów społecznych w Mieście Wiśla za 2022 rok.

Przedstawiony materiał stanowi załącznik do protokołu z posiedzenia Komisji.

w ostatnim punkcie zgodnie z planem pracy zapoznano się z planem działań związanych z coroczną organizacją Tygodnia Zdrowia.

Na posiedzeniu Komisji Wspólnych omawiano uchwały i materiały na Sesję Rady Miasta.

Ponadto członkowie Komisji brali udział w zebraniach sprawozdawczo-wyborczych Zarządów Osiedli w Wiśle oraz z okazji Dnia Ziemi w XVIII Przeglądzie Piosenki Ekologicznej w SP 2.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia

i Spraw Socjalnych

Alicja Pilch